
Comune di Valguarnera Caropepe
(Provincia Regionale di Enna)

Ufficio Tecnico

DETERMINA Nc DEL
o -

Oggetto: sospensione dì tutte le attività lavorative a carattere edilizio in corso

nel cimitero comunale.-

IL R E S P O N S A B I L E D E L L ' U . T . C .

- Visto l'approssimarsi dell'annuale ricorrenza del 2 novembre relativa alla

Commemorazione dei Defunti;

- Considerato che nei giorni immediatamente precedenti a detta giornata il Cimitero

Comunale è notevolmente frequentato da cittadini che si apprestano ad ultimare gli

interventi in vista della suddetta ricorrenza ;

- Ritenuto di evitare inconvenienti di carattere igienico - sanitario nonché pericoli per

la pubblica e privata incolumità ;

- Visto il vigente Regolamento Comunale di polizia mortuaria;

- Visto il D.P.R. 10/09/1990 n.285;

D E T E R M I N A

1. la sospensione di tutte le attività lavorative a carattere edilizio in corso nel Cimitero

comunale dal 24/10/2012 al 3/11/2012;

2. le maestranze operanti nel Cimitero dovranno provvedere allo sgombero dei viali da

impalcature e materiali che possano essere di intralcio alla transitabilità degli stessi o

arrecare pericolo alla pubblica e privata incolumità;

3. nei giorni dal 24/10/2012 al 3/11/2012 sarà consentita la sola esecuzione di attività

lavorativa che non comporti utilizzo di attrezzature e materiali ingombranti quali

collocazione di vasi porta fiori, porta ritratti, insegne delle lapidi, e piccole strutture

ornamentali dette, tombe, etc.-

IL RESPO
Geom. iSalvatore

IL RESP,
Are,

ABILE DELL'UT. C.
'azza


